
 

 

Прайс-лист 
Лазерная резка черных металлов и сплавов 

Толщина, мм Цена, руб./м 

  Чёрная сталь Оцинкованная сталь Нержавеющая сталь 

1 от 12,00 от 20,00 от 25,00 

1,5 от 16,00 от 25,00 от 27,00 

2 от 19,00 от 28,00 от 29,00 

2,5 от 27,00 от 32,00 от 32,00 

3 от 32,00 от 38,00 от 37,00 

4 от 39,00 от 42,00 от 44,00 

5 от 46,00 от 53,00 от 52,00 

6 от 52,00   от 68,00 

8 от 65,00   от 95,00 

10 от 97,00   от 127,00 

12 от 130,00   от 155,00 

14 от 162,00   от 446,00 

16 от 194,00   от 518,00 

18 от 227,00   от 642,00 

20 от 259,00   от 768,00 

22 от 378,00   от 1070,00 

24 от 459,00   от 1338,00 

25 от 498,00   от 1410,00 

26 от 533,00   от 1446,00 

28 от 567,00   от 1629,00 

30 от 837,00   от 1755,00 

 

Лазерная резка цветных металлов и сплавов 

Толщина, мм Цена, руб./м 

  Алюминий Медь Титан Латунь / бронза 

1 от 23,00 от 28,00 от 29,00 от 27,00 

1,5 от 27,00 от 47,00 от 48,00 от 30,00 

2 от 29,00 от 58,00 от 62,00 от 34,00 

2,5 от 31,00 от 65,00 от 73,00 от 36,00 

3 от 36,00 от 69,00 от 83,00 от 46,00 

4 от 48,00 от 84,00 от 108,00 от 60,00 

5 от 50,00 от 102,00     

 

РЕЗКА МЕТАЛЛА 
И МЕТАЛЛООБРАБОТКА 

 
125130, г. Москва,                   
ул. Нарвская 15А стр 5 
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Толщина, мм Цена, руб./м 

  Алюминий Медь Титан Латунь / бронза 

6 от 64,00       

8 от 92,00       

10 от 117,00       

12 от 184,00       

14 от 203,00       

16 от 225,00       

18 от 260,00       

20 от 309,00       

 

Гидроабразивная резка черных металлов и сплавов 

Толщина, мм Цена, руб./м 

  Чёрная сталь Нержавеющая сталь 

2 от 69,50 от 69,90 

3 от 80,20 от 80,80 

5 от 94,80 от 95,60 

8 от 179,30 от 180,60 

10 от 242,90 от 244,70 

12 от 311,50 от 313,80 

16 от 462,00 от 465,80 

18 от 543,60 от 547,60 

20 от 629,10 от 633,70 

25 от 857,10 от 864,20 

30 от 1106,90 от 1116,50 

40 от 1667,50 от 1678,30 

50 от 2302,00 от 2322,60 

60 от 3007,30 от 3024,80 

70 от 3797,50 от 3825,40 

80 от 4645,20 от 4687,00 

90 от 5594,20 от 5594,20 

100 от 6585,60 от 6670,00 

 

Гидроабразивная резка цветных металлов и сплавов 

Толщина, мм Цена, руб./м 

  Алюминий Медь Титан 

2 от 24,80 от 55,90 от 69,90 

3 от 27,50 от 62,60 от 80,80 

5 от 30,70 от 71,10 от 95,60 

8 от 58,00 от 91,00 от 180,60 

10 от 78,60 от 134,50 от 244,70 

12 от 100,80 от 182,20 от 313,80 



 

 

Толщина, мм Цена, руб./м 

  Алюминий Медь Титан 

16 от 149,60 от 233,60 от 465,80 

18 от 175,90 от 346,60 от 547,60 

20 от 203,60 от 407,70 от 633,70 

25 от 277,60 от 471,70 от 864,20 

30 от 358,70 от 643,10 от 1116,50 

40 от 539,70 от 831,10 от 1678,30 

50 от 744,30 от 1250,60 от 2322,60 

60 от 974,30 от 1728,40 от 3024,80 

70 от 1227,00 от 2252,20 от 3825,40 

80 от 1503,60 от 2842,90 от 4687,00 

90 от 1806,50 от 3491,70 от 5594,20 

100 от 2132,20 от 4195,60 от 6670,00 

 

Гибка листового металла 

Толщина 
Длина  

0-500 мм 
Длина  

501-1000 мм 
Длина  

1001-2000 мм 
Длина  

2001-2500 мм 
Длина 

2501-3000 мм 

0-2 мм 4 руб. 5 руб. 6 руб. 9 руб. 18 руб. 

2,1-5 мм 5 руб. 8 руб. 11 руб. 14 руб. 27 руб. 

5,1-9 мм 9 руб. 14 руб. 18 руб. 23 руб. 36 руб. 

9,1-12 мм 14 руб. 18 руб. 27 руб. 36 руб. 54 руб. 

12,1-16 мм 27 руб. 45 руб. 63 руб. 81 руб. 270 руб. 

16,1-18 мм 45 руб. 90 руб. 270 руб. 450 руб. 720 руб. 

 

Координатная пробивка металла 

Толщина, мм 
Цена, руб. 

Сталь х/к Оцинковка Нержавейка Алюминий Медь Латунь 

0.5 4.7 4.7 4.7 4.5 4.5 4.5 

1 4.5 4.5 4.5 4.3 4.3 4.3 

1.5 4.5 4.5 4.5 4.3 4.3 4.3 

2 4.5 4.5 4.5 4.3 4.3 4.3 

2.5 4.8 4.8 4.8 4.6 4.6 4.6 

3 5.3 5.3 5.3 5.1 5.1 5.1 

 

Порошковая покраска изделий из металла 

117 руб. за 1 м2 


